MNeHTuH NoaHH BnapuMmuposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

3393

3392

3397

3394

3399

3405

3408

3412

3391

3414

3423

3430

3423

3460

3424

3474

3483

3490

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

000 lMpuma

00O Mpuma

000 lMpuma

00O Mpuma

00O Mpuma

000 Mpuma

000 Mpuma

00O Mpuma

00O Mpuma

00O Mpuma

00O Mpuma

000 lMpuma

000 lMpuma

00O Mpuma

000 lMpuma

00O Mpuma

00O Mpuma

000 Mpuma

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

05.07.2024

08.07.2024

08.07.2024

17.07.2024

08.07.2024

10.07.2024

11.07.2024

12.07.2024

12.07.2024

13.07.2024

17.07.2024

23.07.2024

17.07.2024

12.08.2024

18.07.2024

19.08.2024

27.08.2024

30.08.2024

CBepeHun

MeHTnH NoaHH Braagnmmposuny

010474

13.04.2020

OOBbEKT OLLeHKHU

KBapTupa

3eMesbHbIN
yyacTok

3emMenbHbIN
y4YacTok

XXKunown gom c
3eMeJibHbIM
y4YacTKoM

3eMesbHbIN
yyacTok

JXunon pom c
3eMeslbHbIM
y4acTKOM

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTok

KBapTupa

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

XKnnon nom c
3eMesibHbIM
y4acTKoOM

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

JXunon gom ¢
3eMeJibHbIM
y4YacTKoOM

KBapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



3532

3533

3578

00O Mpuma

00O Mpuma

000 lMpuma

16.09.2024

16.09.2024

30.09.2024

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN



	Пентин Иоанн Владимирович

