

Пентин Иоанн Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Пентин Иоанн Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		010474			
Дата включения в реестр членов РОО		13.04.2020			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3393	ООО Прима	05.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3392	ООО Прима	08.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
3397	ООО Прима	08.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
3394	ООО Прима	17.07.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
3399	ООО Прима	08.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
3405	ООО Прима	10.07.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
3408	ООО Прима	11.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
3412	ООО Прима	12.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
3391	ООО Прима	12.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3414	ООО Прима	13.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
3423	ООО Прима	17.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
3430	ООО Прима	23.07.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
3423	ООО Прима	17.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
3460	ООО Прима	12.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
3424	ООО Прима	18.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
3474	ООО Прима	19.08.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
3483	ООО Прима	27.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3490	ООО Прима	30.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

3532	ООО Прима	16.09.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
3533	ООО Прима	16.09.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
3578	ООО Прима	30.09.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости